А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 24.09.2009 № 2889 «Об утверждении

порядка деятельности

специализированной службы по

вопросам похоронного дела в

Петропавловск-Камчатском городском

округе»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.12.2017 № 24-нд «О порядке

организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок деятельности специализированной службы по

вопросам похоронного дела в Петропавловск-Камчатском городском округе,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.09.2009 № 2889, следующие изменения:

1.1 в пункте 1.2 слова «, содержания и эксплуатации общественных

кладбищ Петропавловск-Камчатского городского округах» исключить»;

1.2 подпункт 2.2.6 пункта 2.2 исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко
Исп.: организационно-правовой отдел Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Ковальчук Е.В., тел. 23-50-00 (2214)